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Link do produktu: https://sklep.icod.pl/uchwyt-do-komputera-mc-885-p-41912.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Szerokosé¢ (min.)
Szerokos¢ (maks.)
Wysokos$¢ (min.)
Wysokos$¢ (maks.)

Obcigzenie (maks.)

Pozostate parametry

Akcesoria w zestawie

Kolor (wyliczeniowy)

Uchwyt do komputera MC-885

204,99 zt
166,66 zt
Dostepny

24 godziny
AJMCLXMACLMCS885
MC-885
5902211116523
Maclean

88

209

373

583

10

Maksymalne obciazenie: 10 kg
Oszczedza miejsce na biurku lub
podtodze Mozliwos¢ obrotu o
180° Wykonany z wysokiej
jakosci stali Stabilna i solidna
konstrukcja Estetyczny wyglad

Uchwyt do komputera Maclean
MC-885 Akcesoria montazowe
Instrukcja ztozenia Opakowanie
producenta

Czarny

Uchwyt MC-885 przeznaczony jest do pionowego montazu komputera pod blatem biurka. To idealne rozwigzanie na
optymalne wykorzystanie przestrzeni pracy. Zastosowanie uchwytu MC-885 zwieksza ilos¢ wolnego miejsca na biurku, a
jednoczesnie utrzymuje komputer nad podtoga, z daleka od stép, kurzu i tadunkéw elektrostatycznych. Co najwazniejsze
komputer ciaggle jest na wyciagniecie reki. Dzieki regulacji wysokosci i szerokosci, uchwyt mozna dopasowac do wiekszosci
standardowych obudéw komputerowych. Dodatkowo konstrukcja uchwytu pozwala na obrécenie zamocowanego komputera o
180°, co utatwia dostep do ztaczy i kabli z tytu obudowy.

Akcesoria w zestawie:

Kolor (wyliczeniowy):
Obcigzenie (maks.):
Pozostate parametry:

Szerokos¢ (maks.):
Szerokos¢ (min.):
Wysokos$¢ (maks.):
Wysokos$¢ (min.):

Uchwyt do komputera Maclean MC-885 Akcesoria montazowe
Instrukcja ztozenia Opakowanie producenta

Czarny

10

Maksymalne obcigzenie: 10 kg Oszczedza miejsce na biurku
lub podtodze Mozliwos¢ obrotu o 180° Wykonany z wysokiej
jakosci stali Stabilna i solidna konstrukcja Estetyczny wyglad

209
88

583
373
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